

Efter lång och trogen tjänst...



Tolv av årets pensionärer, som avtackades under en festlighet på restaurang Svarta Börsen. Frv Erik Svensson, Henry Palmqvist, Lennart Warringer, Hans Åberg, Kerstin Ågren, VD Hans Frisk, Carl-Erik Fredin, Börje Jonsson, Gösta Nilsson, Olof Olsson, Ivan Olausson, Agne Abrahamsson och Åke Hansson.

Det var allmänt gemyt och många minnen och historier som dryftades måndagen den 10 december, då årets pensionärer och veteraner avtackades och firades. Nytt för i år var att veteranerna, d v s de som tjänstgjort 30 år i företaget, deltog i festen då de också fick sina klockor. Tidigare har rutinen varit den, att vederbörande uppvaktats på sin arbetsplats med kaffe och tårta och då fått sin klocka. Att denna nyordning uppskattades bekräftades av flertalet.

Hans Frisk påminde om att det var mycket som hänt under åren.

- I år har vi levererat Landsort och Arholma, Stockholm är på provtur och Carlskrona är ute på sin tredje långresa. Det är betydande fartyg, som Ni alla varit med om att ta fram.

Trubaduren Inge Wijk, själv en gång bleckslagare på varvet, underhåll med visor såväl från varvet som från bygden.

Ragnar Lönnerhag, sekreterare i Försvarets Pensio-



Gratulerar för 30 år. Nils Nordström tar här emot sin guldklocka av VD Hans Frisk.

närsförening, informerade om dess blandade och aktiva verksamhet och hälsade alla välkomna dit.

Åke Hansson, som varit anställd i 49 år i företaget och därmed hade den längsta anställningstiden bland årets pensionärer, höll tacktalet.

- Det är inte utan att det känns vemodigt att sluta efter så många år, men vi bryter inte banden med varvet utan kommer att följa dess framtid med intresse, framhöll han avslutningsvis.



Årets veteraner d v s de som uppnått 30 års tjänstgöring vid företaget och för detta premieras med en guldklocka. Frv. Nils Nordström, Leif Eriksson, Jan-Olof Bernestad, Göran Bengtsson, Berth Bjernevall, Lennart Midlöv, VD Hans Frisk, som delade ut klockorna, samt Dick Gustavsson.